
 

Hippo Hov 
- dataprogrammet för 

hovslagare 
 
Hippo Hov är utvecklat i samarbete med Svenska Hovslagareföreningen. Programmet är 
utvecklat för att passa Jordbruksverkets regler avseende den journalföring som krävs av en 
godkänd hovslagare men passar förstås även icke godkända hovslagare. Hippo Hov ger 
överblick, dokumentation, underlättar planeringen och snabbar upp faktureringen. 
 
Programmet innehåller bl.a. 

− Journaler 
Planerade skoningar som kan repeteras för kalender och som underlag för journal. Kan ändras. 

Underlaget fylls i vid skoningen och sparas som journal. Kan kompletteras med senare ändringar. 
Blir automatiskt underlag för fakturering/kvitton. Kan innehålla valfritt antal och format av bilder etc. 
Journalens utseende är kontrollerad och godkänd av Jordbruksverket. 

− Kundregister 
Fylls i med adress, telefonnummer, betalningstid etc. Kan aktiveras för automatisk räntedebitering 
vid sen betalning. 

− Hästregister 
Fylls i med namn, registreringsnr, signalement, ägare etc.  

− Fakturering 
Alla kostnader som registrerats i samband med skoningar, behandlingar etc blir automatiskt 
underlag för fakturering. Efter godkännande skapas faktura eller kvitto för utskrift. 

− Utskrift fakturajournal och sammanräknat bokföringsallegat/konto 
Innebär att man bara får en verifikation per faktureringsomgång att registrera i bokföringen. 

− Kalender 
Alla planerade skoningar hamnar automatiskt i kalendern som visas i olika format – dag, vecka 
månad. 

 

Prislista 10-12-01  (Kan komma att ändras. Se gällande priser på www.hippogrammet.se) 

Alla priser är i SEK och exklusive moms 

 

Medlemmar i Svenska Hovslagareföreningen 4.000:-  engångskostnad 

Icke medlemmar i Svenska Hovslagareföreningen 6.750:-  engångskostnad 

Support och uppdateringar av Hippo Hov - obligatorisk 1.000:-/år  

kostnad första året, sedan frivillig.  

 

Dessutom ingår Hippogrammets alla funktioner för foder, förebyggande hälsovård såsom vaccinationer och 

avmaskningar, dokumentation och uppföljning av skador och sjukdomar, målrelaterad träning, planering av 

tävlingssäsong etc. etc. Dessa kan användas om man har egna eller inackorderade hästar.  

 
För information eller kostnadsfri visning kontakta Boel Nermark 0708-77 54 55. 
För information av Svenska Hovslagareföreningen kontakta Michael Knap 0709-47 98 56. 

 

Hippogrammet      tel: 0708- 77 54 55    e-post: info@hippogrammet.se 


